



LP Ejendomme 2017 ApS

Holger Drachmanns Vej 15 B
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38754130

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Ronnie Kim Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Ejendomme 2017 ApS

Holger Drachmanns Vej 15 B

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38754130

Hjemsted: Lyngby- Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jeanette Knudsen, direktør

Ronnie Kim Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et underskud på 58 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		461.383	425.237
Personaleomkostninger	1	(357.610)	0
Af- og nedskrivninger		(119.120)	(115.788)
Driftsresultat		(15.347)	309.449
Andre finansielle indtægter	2	8.749	4.943
Andre finansielle omkostninger	3	(65.654)	(264.052)
Resultat før skat		(72.252)	50.340
Skat af årets resultat	4	13.932	(12.269)
Årets resultat		(58.320)	38.071
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(171.320)	(72.529)
Resultatdisponering		(58.320)	38.071

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.737.593	7.452.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.101	0
Materielle aktiver	5	7.894.694	7.452.636
Anlægsaktiver		7.894.694	7.452.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250	43.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.955	12.517
Andre tilgodehavender		367.408	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.000	0
Tilgodehavender		398.613	55.925
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.523	3.940
Værdipapirer og kapitalandele		2.523	3.940
Likvide beholdninger		650.240	1.682.553
Omsætningsaktiver		1.051.376	1.742.418
Aktiver		8.946.070	9.195.054

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.949.447	3.990.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.112.447	4.150.911
Udskudt skat		261.920	275.852
Hensatte forpligtelser		261.920	275.852
Gæld til realkreditinstitutter		3.900.961	4.103.061
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.900.961	4.103.061
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	203.318	203.951
Deposita		260.357	246.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	67.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	72.451
Anden gæld		185.567	74.367
Kortfristede gældsforpligtelser		670.742	665.230
Gældsforpligtelser		4.571.703	4.768.291
Passiver		8.946.070	9.195.054
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.990.311	110.600	4.150.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	130.456	0	130.456
Årets resultat	0	(171.320)	113.000	(58.320)
Egenkapital ultimo	50.000	3.949.447	113.000	4.112.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	356.474	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	357.610	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	8.499	4.663
Øvrige finansielle indtægter	250	280
	8.749	4.943

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65.654	119.325
Dagsværdireguleringer	0	140.412
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.315
	65.654	264.052

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(13.932)	12.269
	(13.932)	12.269

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.800.000	0
Tilgange	401.414	159.764
Kostpris ultimo	8.201.414	159.764
Af- og nedskrivninger primo	(347.364)	0
Årets afskrivninger	(116.457)	(2.663)
Af- og nedskrivninger ultimo	(463.821)	(2.663)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.737.593	157.101

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	203.318	203.951	3.900.961	3.087.689
	203.318	203.951	3.900.961	3.087.689

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	511.050	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Ejendomme 2017 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.
